PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МЕРЧАНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРЫМСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 28.12.2020

                                                                                                           № 153
                                                      село Мерчанское

О внесении изменений в постановление администрации Мерчанского сельского поселения Крымского района
от 11 декабря 2017 года № 349 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации   Мерчанского сельского поселения Крымского района и урегулированию конфликта интересов»

В целях актуализации регламента работы комиссии по соблюдению требований к служебному поведения муниципальных служащих администрации Мерчанского  сельского поселения Крымского района в соответствии с требованиями Федерального Закона от 25 декабря 2008 года  № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»  и  Указа  Президента  Российской  Федерации от 1 июля 2010 года № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов», руководствуясь Уставом Мерчанского сельского поселения, Крымского района, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Мерчанского сельского поселения Крымского района от 11 декабря 2017 года № 349 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации  Мерчанского  сельского поселения Крымского района и урегулированию конфликта интересов» следующие дополнения:

«Пункт 2.1. Утвердить состав Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Мерчанского сельского поселения Крымского района и урегулированию конфликта интересов, согласно приложению к настоящему постановлению.»
2. С 28 декабря 2020 года считать утратившим силу постановления администрации Мерчанского сельского поселения:

 - от 26 марта 2018 года № 26 «О внесении изменений в постановление администрации Мерчанского сельского поселения Крымского района от 11 декабря 2017 года № 349 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации   Мерчанского сельского поселения Крымского района и урегулированию конфликта интересов»

- от 28 июля 2020 года № 61 «О внесении изменений в постановление администрации Мерчанского сельского поселения Крымского района от 11 декабря 2017 года № 349 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации   Мерчанского сельского поселения Крымского района и урегулированию конфликта интересов».
3.  Ведущему специалисту администрации Мерчанского  сельского поселения Крымского района  (Годиновой) настоящее постановление обнародовать и разместить на официальном сайте администрации  Мерчанского  сельского поселения Крымского района в сети Интернет.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального обнародования.

Глава Мерчанского сельского
поселения Крымского района                                                Е.В.Прокопенко
Приложение

к постановлению администрации

Мерчанского сельского поселения

Крымского района

от 31.12.2020 № 153
Состав
комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Мерчанского сельского поселения Крымского района и урегулированию конфликта интересов
	Прокопенко Елена Васильевна
	- глава Мерчанского сельского поселения, председатель комиссии,

	Шеина Елена Александровна
	- ведущий специалист администрации Мерчанского сельского поселения, председатель комиссии

	Годинова Наталья Андреевна
	- ведущий специалист администрации Мерчанского сельского поселения, секретарь комиссии

	члены комиссии:

	Черемина Светлана Александровна
	- специалист 1 категории администрации Мерчанского сельского поселения

	Агали Антонина Сергеевна
	- специалист 1 категории администрации Мерчанского сельского поселения

	Доценко Александр Иванович
	- депутат Совета Мерчанского сельского поселения (по согласованию);

	Джалолова Валентина Владимировна
	- депутат Совета Мерчанского сельского поселения (по согласованию)